
 
Unione Europea  
Fondo Sociale 

Europeo  
 

Viale dell’Europa Unita, 13 

Via Domiziana, 150 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  

 

Prot. 4006  /E4   
 
 
     
     

 
    
    

     
 
Oggetto: Procedura per l’affidamento
prevenzione e protezione 
81/2008. CIG: Z9F1F7F4BC 
 
 
 

Vista la delibera del C.d.I. 114/7 del 27/10/2016 nella quale il Consiglio 
all’unanimità deliberava la ripetibilità per gli aa.ss. 17/18 e 18/19 del conferimento 
alla RSPP aggiudicataria del contratto per l’a.s. 2016/17;

Vista altresì la determina del Diri

L’affidamento dell’incarico , quale RSPP della scuola, all’Arch. Forte Edoardo 
per l’a.s. 2017/2018. 

L’architetto prenderà contatti 
di tel 0818665200 e/o inviando email:
stipula del contratto. 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Giovanni Falcone” 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na) 

Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382 

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na)  - Tel. 081.8678156

mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635

    Pozzuoli, 2

  All’Arch. Forte Eduardo
  archeduforte@libero.it

  All’Albo 
  Al sito WEB  
   

per l’affidamento dell'incarico di responsabile del servizio di 
 per l’anno scolastico 2017/2018 ai sensi del D. L.vo

Vista la delibera del C.d.I. 114/7 del 27/10/2016 nella quale il Consiglio 
all’unanimità deliberava la ripetibilità per gli aa.ss. 17/18 e 18/19 del conferimento 
alla RSPP aggiudicataria del contratto per l’a.s. 2016/17; 

Vista altresì la determina del Dirigente scolastico, prot. 4998/E4 del 08/09/2016;
DETERMINA 

L’affidamento dell’incarico , quale RSPP della scuola, all’Arch. Forte Edoardo 

L’architetto prenderà contatti  con il D.S. e/o con il Dsga al seguente numero 
0818665200 e/o inviando email: nais06200c@istruzione.it 

Il Dirigente Scolastico
    Antonio Curzio

 

 

Tel. 081.8678156 

Codice Fiscale: 96024780635 

27/07/2017 

All’Arch. Forte Eduardo 
archeduforte@libero.it 

incarico di responsabile del servizio di 
ai sensi del D. L.vo 

Vista la delibera del C.d.I. 114/7 del 27/10/2016 nella quale il Consiglio 
all’unanimità deliberava la ripetibilità per gli aa.ss. 17/18 e 18/19 del conferimento 

gente scolastico, prot. 4998/E4 del 08/09/2016; 

L’affidamento dell’incarico , quale RSPP della scuola, all’Arch. Forte Edoardo 

al seguente numero 
istruzione.it per l’eventuale 

Il Dirigente Scolastico 
urzio 


		2017-08-01T14:11:57+0200
	CRZNTN66L16I862I




